令和２年１２月１０日
県中学校長会 理事、協議員（代議員）、関係校長　様

栃木県中学校長会長 　初　谷　憲　一

県中学校長会臨時総会及び理事協議員研修会、並びに
中学校教育７５年記念事業実行委員会の開催について

　寒冷の候、貴職には益々ご健勝にてご活躍のことと心からお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のことと存じますがご出席
くださるようお願いいたします。
　なお、理事協議員研修会に先立ち、臨時総会を開催いたします。
  本案内文書は、県中学校長会ホームページにも掲載しております。(http://schit.net/t-jhpa/)

記

１　期　　日　　令和３年２月５日（金）
２　会　  場　　県教育会館　小ホール（５階） １３時３０分開会
　(開会の１０分程度前から関係機関、団体の事業等説明があります。)
３　臨時総会
　　・会則の一部改正の審議
４　理事協議員会
（１）報　告
1  全日中・関地区中理事会
2  各専門部の活動報告
3  県中学校長会会計中間報告
4  県小中学校長会慶弔会計中間報告
5  その他
（２）協　議
①　令和３年度中学校長会運営方針（案）
2  令和３年度中学校長会事業計画（案）
3  令和３年度中学校長会予算（案）
4  令和３年度中学校長会総会（案）
5  令和３年度会長選出
6  その他
（３）事務連絡
1  全日中総会、全日中静岡大会、関地区新潟大会
2  新年度等各種提出文書
3  その他

※　理事協議員研修会の終了後に、引き続き中学校教育７５年記念事業実行委員会を開催します。理事の皆様はご参加ください。協議員（代議員）、オブザーバーの皆様も是非ご参加ください。

　（県中学校長会事務局　０２８－６２４－８００５）